

## REPARAT RETEA ILUMINAT

I.D.: 65164384

Data  
publicarii 14.01.22

Coduri CPV 51110000-6

Pretul  
estimativ: 20.662,30 RON - 20.662,30 RON

Descriere: 1 W2C01S4 82 KM 1.20000 2,963.71 3,556.46 CONDUCTOR FUNIE AL 50 MMP MONTAT STILP  
BETON ME CANIZAT DEMONTARE 2 W2F04E02 82 BUCATA 8.00000 100.06 800.46 CORP DE  
ILUM.PUBL.CU LAMPA VAPORI MERCUR MONTAT CU AUTOTELESCOP TIP PVA 3 PE STILP BETON  
DEMONTAT 3 W2B03A4 82 BUCATA 4.00000 46.36 185.45 CONSOLA ORIZONTALA OL TIP C2N  
MONTAT PE STILP DE B.A. PLANTAT 2 IZOL SUSTIN DEMONTARE 4 W2B03D4 82 BUCATA  
4.00000 56.26 225.03 CONSOLA ORIZONTALA OL TIP C4N MONTAT PE STILP DE B.A. PLANTAT 4  
IZOL SUSTIN DEMONTARE 5 W2B03E4 82 BUCATA 1.00000 56.26 56.26 CONSOLA ORIZONTALA  
OL MONT STILP B.A. PLANTAT TIP C4TS PTR 4 IZOL TRAC SIMP.DEMONTARE 6 W2B03F4 82  
BUCATA 2.00000 56.26 112.51 CONSOLA ORIZONTALA OL MONT STILP B.A. PLANTAT TIP C4TD  
PTR 2X4 IZOL TRAC DUBLA DEMONTARE 7 W2B03B4 82 BUCATA 1.00000 46.26 46.26  
CONSOLA ORIZONTALA OL TIP C2TS MONTAT PE STILP DE B.A. PLANTAT 2 IZOL TRACT SIMPLA  
DEMONTARE 8 W2B03C4 82 BUCATA 2.00000 46.26 92.52 CONSOLA ORIZONTALA OL TIP C2TD  
MONTAT PE STILP DE B.A. PLANTAT 2X2 IZOL TRACT DUBLA DEMONTARE 9 W2D01XA1 93  
BUCATA 3.00000 229.